

## Ren sort og hvid viser forskellen i Brædstrup tæppet

Disse meget smukke restetæpper er syet i ensfarvet stoffe.

Ja de to tæpper er helt ens, dog har den ene sort bundstof og det andet har hvid bundfarve.

Det er for at vise dig hvilken forskel det giver når du vælger enten den ene eller den anden farve til dine fremtids restetæpper.

De kunne jo også nemt være syet i alle andre stoffer og derved få et helt andet udtryk i dit personlige slumretæppe.

Tæppet måler ca. 92 x 112 cm

Alle de små firkanter måler 6 x 6 cm og alle de store måler 10,5 x 10,5 cm.

Alle mål er skære mål og er syet med 0,75 cm sømrum.



Blokken består af firkanter som her to i restefarver og 2 i bundfarven. Alle måler 6 x 6 cm



Sy dem nu sammen to og to ,inden du igen syr dem sammen 2 og 2.



Sådan ser hver anden blok ud.

For at sy tæppet skal du også bruge 1 firkant på 10.5 x 10.5 cm firkanter i bundfarven - her den sorte.



Sy dem nu sammen to og to



Sy dem nu sammen igen med de næste blokke.



Den færdige blok består af to store firkanter og 2 firkanter der nu består af 4 små firkanter som her på billede. Sy dem nu sammen så de vender som på billede og sy derefter alle dine blokke sådan.



Sådan fortsætter du til hele tæppet har den ønsket størrelse.



Samlet tæppet med mellemfoer og bagsidestoffet.  
Har quiltet diagonalt med en sort quiltetråd i den sorte bundfarve.

Til sidst afsluttet med en 6 cm sort lukkekant, der er syet på fra forsiden og stafferet fast på bagsiden i hånden.  
Se mere her hvordan jeg syr en lukkekant.



Men er det ikke utroligt at sammen tæppe kan komme til at se så forskelligt ud.  
Og ja det er "kun" bundfarven der er forskellen.  
Det gør jo lige at man få lyst til at sy flere hyggetæpper for at se forskellen. Ikke sandt ??

## Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe.

Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork.  
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra.  
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning.

